Caractéristiques

PALAN MANUEL A CHAINE

charge maximale utile (t)

HALTIR

Crochets en acier forgé

linguets de sécurité forgé
chaine de charge acier grade 80
coefficient 4

traitement anti-corrosion.

Référence hauteur de levage (m) @ de chaine (mm)
10001989 0,50 3 5
10001990 1,00 3 6
10001991 0,50 6 5
10001992 1,00 6 6
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poids (kg)

10,80
13,80
14,10
18,30

Prix HT
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